[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _28.__08.2014  № ___601_____

город  Верхний Тагил

О подготовке и проведении

праздничных мероприятий «День знаний»

на территории городского округа Верхний Тагил
В целях качественного проведения праздничных мероприятий «День знаний», посвященных началу нового 2014/2015 учебного года, своевременной организации и подготовки  праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 1 сентября 2014 года праздничные мероприятия «День Знаний».
2. Утвердить план проведения общегородских мероприятий «День Знаний» (Приложение № 1).
3. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Невьянский» (Горбунов С.А.) обеспечить охрану общественного порядка в период проведения мероприятий «День Знаний».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

5. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.
Глава  городского округа Верхний Тагил                                     С.Г. Калинин

	Приложение  № 1

к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от __28__08.2014  №__601____

План проведения общегородских мероприятий «День Знаний»

	Дата, время
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	1. Праздничные мероприятия в образовательных учреждениях

	1 сентября

09.00-12.20
	Торжественная линейка

для учащихся школы
	МБОУ СОШ № 4
	Отдел по управлению образованием;

МБОУ СОШ № 4

	1 сентября

10.00
	Торжественная линейка

для учащихся  школы
	МБОУ СОШ № 10 имени воина-интернационалиста Александра Харламова
	Отдел по управлению образованием;

МБОУ СОШ № 10

	1 сентября

10.00-12.00
	Торжественная линейка

для учащихся школы
	МБОУ СОШ № 8
	Отдел по управлению образованием;

МБОУ СОШ № 8

	2. Праздничные мероприятия в учреждениях культуры

	1 сентября

12.00-12.40
	Праздник для первоклассников школы № 8 «Первый раз в первый класс»
	МБУК Городской Дворец культуры

	Отдел культуры, спорта и молодежной политики;

МБУК ГДК

	1 сентября

13.00-13.40
	Праздник для первоклассников школы № 4 «Первый раз в первый класс»

	1 сентября

14.00-14.40
	Танцевально-игровая программа для учащихся 2,3,4 классов школы № 4 и 8

	1 сентября

16.00-18.00
	Дискотека для учащихся 5-7 классов «SCOOL-PARTY»

	1 сентября

19.00-21.30
	Дискотека для учащихся 8 -11 классов

	1 сентября

11.00-11.45
	Праздничная программа  «Школьный год много знаний принесет» для учащихся школы № 10
	МБУК Половинновский СКСК

	Отдел культуры, спорта и молодежной политики;

МБУК Половинновский СКСК

	1 сентября

12.00-12.45
	Спортивно-игровая программа, посвященная Дню знаний